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Det å legge til rette for idrett på alle nivåer er en viktig investering i folkehelsa - et viktig 
samfunnsansvar, som vi i NTF er svært bevisst.  Vår reviderte strategiske plan viser 
retning for ønsket utvikling av klubben som vi er så stolte av å tilhøre.

NTF sin overordnede visjon er “Turn- og treningsglede for alle”.  Gjennom dette arbeider 
vi for at alle skal oppleve å være del av foreningen, om man er utøver, ansatt, trener, 
leder, foreldre eller annen ildsjel.  For oss betyr visjonen at vi ønsker å være tro mot 
våre fire grunnverdier: glede, mestring, samhold og ambisiøs. 

Vi jobber for at alle medlemmer skal oppleve idrettsglede i trygge omgivelser. Trening 
hos oss skal være en arena der alle opplever mestring på eget nivå ut ifra egne 
forutsetninger. 

Gjennom organisert aktivitet skal foreningen fremme idrett og treningsglede. Vi skal 
sørge for kvalifiserte trenere som har fokus på å legge til rette for et inkluderende miljø 
der alle er sosialt akseptert. For å oppnå dette må alle vise respekt for hverandre, sørge 
for god dialog og godt samarbeid på tvers av alle grupper i foreningen. 

Med en klubb i vekst er det behov for profesjonalisering og bærekraftig drift. Styrket 
og tydelig lederskap, flere trenere og økt fokus på kommunikasjon vil prege arbeidet 
fremover. Vi ønsker at flere utøvere på alle nivåer skal få mulighet til å delta i stevner og 
konkurranser og vil søke å legge forholdene til rette for å være en god vennskapsklubb. 

Turn er ofte barns første møte med idretten og i dette ligger et stort ansvar knyttet til 
kompetanse og lederansvar for oss som forening. Som idrett har turn høye krav til solid 
kompetanse på alle nivåer grunnet sikkerhet, ferdighetsutvikling, mestring og for å følge 
barneidrettsbestemmelsene.

KLUBBENS VISJON: 

TURN- OG TRENINGSGLEDE
FOR ALLE



GLEDE
Gjennom organisert aktivitet skal Nordstrand Turnforening fremme trenings- 
og idrettsglede for alle medlemmene.

MESTRING
Med tilpasset trening og langsiktige mål skal alle oppleve mestring. 

SAMHOLD
Våre utøvere, trenere, ledere, ansatte, foreldre og ildsjeler skal oppleve 
et inkluderende og godt sosialt miljø der alle respekterer hverandre.

AMBISIØS
Øvelser skal tilpasses nivå og ferdigheter slik at alle kan nå sitt maksimale potensial. 
Med kvalifiserte og engasjerte trenere skal vi sammen nå våre mål og drømmer. 
 

VÅRE VERDIER
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VÅRE HOVEDMÅL

• VI VIL FORVALTE VÅRT GODE SOSIALE MILJØ OG KULTUR

• VI VIL STYRKE VÅR ORGANISASJON OG DRIFT

• VI VIL TILRETTELEGGE FOR BÆREKRAFTIG VEKST

• VI VIL HA FLERE UTØVERE I STEVNER OG KONKURRANSER
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SATSINGSOMRÅDER

Nordstrand Turnforening skal ha et variert tilbud av aktiviteter innen 
gymnastikk og turn, med engasjerte og motiverte trenere. Vi etterstreber 
at alle våre utøvere skal oppleve trivsel og glede på trening samt at alle 
skal oppleve mestringsfølelse, uavhengig av nivå.

Nordstrand Turnforening har som ambisjon at de som ønsker det, fra små barn til 
godt voksne, skal få delta på flere arrangementer og i flere konkurranser, både internt 
i klubben, men også i møte med andre klubber og krets. 

1. BREDDE
Nordstrand Turnforening skal følge barneidrettsbestemmelsene og retningslinjene for 
ungdomsidrett. Vi skal følge trenerkonseptene til forbundet når det gjelder utdanning og 
kursing. Alle våre trenere skal være kjent med disse, og slik sikrer vi kompetente trenere. 

Vi ønsker å tilby breddeaktivitet i et livslangt perspektiv med engasjerte ildsjeler som 
blir i foreningen i ulike roller. Synliggjøring av muligheter, også utover det å være utøver 
– som frivillig representant i utvalg, på arrangement, verv i styret osv., vil stå sentralt. 

Opplevelse av trygghet er en viktig forutsetning for å kunne blomstre og utvikle seg. 
Vi ønsker å inkludere alle målgrupper, uavhengig av bakgrunn og forutsetninger. 
Paraturn skal også inkluderes når det er aktuelt. 

For at alle utøvere skal få mulighet til å utvikle sitt fulle potensial, blir det å jobbe 
målrettet med å ha riktig trener på riktig gruppe en prioritert oppgave. Likeledes vil 
vi legge til rette for å dele grupper etter nivå, innsats og psykologisk trygghet. 

2. KONKURRANSE
Vår konkurranseaktivitet skal preges av høy kvalitet som sikrer deltakelse, gode 
prestasjoner og at alle gymnaster gis mulighet til å nå sitt potensial.

Vi ønsker å være en av de mest attraktive turnforeningene i Oslo, og jobber målrettet 
med å sette utøver i sentrum for å sikre trivsel og treningsglede. 
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NTF ønsker at flere utøvere skal få delta i konkurranseturn, og holde på med idretten 
lenge. For å oppnå dette vil vi legge til rette for aktivitet tilpasset ulike behov og ønsker, 
samt jobbe for et inkluderende og hyggelig miljø for utøvere og trenere. Nordstrand 
Turnforening satser på konkurranseturn for kvinner og menn og vil også gjenoppta 
arbeidet med troppsturn på kretsnivå. Ett av våre mål er å stille i lagkonkurranse på 
krets, regionalt og nasjonalt nivå. 

Vi ønsker å støtte opp om Norges Gymnastikk og Turnforbund sine mål og følge 
landslagsmodellen for apparatturn.

I hallen trener alle nivåer side om side og det er viktig at alle samarbeider godt. Vi har 
tro på at profesjonelle trenere er med på å heve prestasjons- og kunnskapsnivået 
i klubben. Alle våre trenere skal ha kompetanse som tilfredsstiller utøvernes nivå. 

Alle våre konkurranseutøvere (fra 15 år) skal få tilbud om å bli dommere og/eller trenere 
i foreningen slik at klubben kan få glede av deres erfaring og kompetanse. 

Et godt samarbeid med foresatte for konkurranseutøverne er avgjørende, da dette 
er en forutsetning når utøvere skal satse på turn og utvikle seg til toppidrettsutøver.

3. ORGANISASJON, LEDELSE OG UTVIKLING
For å oppnå målet om å ha engasjerte medlemmer i klubben fra barnsben og opp 
gjennom voksenlivet, samt prestere på høyt nivå i konkurranser, er Nordstrand 
Turnforening avhengig av god ledelse og en veldrevet organisering. Klubbens 
miljø og kultur skal sikres av demokratiske, åpne og forutsigbare prosesser.

Kjerneverdiene glede, mestring, samhold og ambisiøs skal forankres på alle nivåer 
i organisasjonen. Nordstrand Turnforening ønsker et inkluderende og sosialt miljø 
der alle respekterer hverandre.

Bærekraftig vekst av klubbens medlemsmasse skal være et førende prinsipp. Vi skal 
ikke vokse for fort, men i en jevn takt gjennom styrket organisasjon og drift. Ledelsen 
skal jobbe for å øke hallkapasiteten ved behov.

Foreningen skal jobbe videre med å sikre god struktur for utviklingsmulighetene for 
utøvere og trenere. God kvalitet i breddeaktiviteten er med på å styrke muligheten 
for å utvikle flere utøvere til konkurransegrenene.
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Nordstrand Turnforening skal forbedre klubbens digitale løsninger for medlems-
administrasjon og kommunikasjon. Dette er viktig for å bedre kommunikasjonen 
og relasjonen mellom klubb og medlemmer, samt skape en god plattform for dialog 
mellom utøver, trener, foresatt og klubb.

Nordstrand Turnforening skal jobbe for å sikre et godt utviklingsløp for utøvere, trenere, 
administrasjon og styre. Spesielt skal det fokuseres på kompetanseutvikling fremover.

I Nordstrand Turnforening skal vi jobbe for å etablere vennskapsklubber og aktivt 
samarbeide med andre klubber i Norge. Vi vil videreføre det gode samarbeidet med 
krets og forbund.
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